
令和 6年 12月 16日 

関係者各位 

 

伊勢原協同病院 

医療技術部 薬局 

 

令和 6 年度 伊勢原協同病院薬局地域連携ワークショップ 開催のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の要領で「伊勢原協同病院 薬局地域連携ワークショップ」を開催いたします。 

ご多忙のおり大変恐縮とは存じますが、多数の参加を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

尚、ご不明点等ございましたら下記の連絡先までお問い合わせ下さい。 

敬具 

記 

 

日時：令和 7年 2月 13日 木曜日 18時 30 分～20 時（予定） 

場所：伊勢原協同病院 2階 大会議室 

定員： 15名 (定員となり次第締め切らせて頂きます) 

参加費：無料 

 

【テーマ】 

悪性リンパ腫 R-CHOP 療法について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お申し込み・問い合わせ先】 

伊勢原協同病院薬局 担当：平松、北村、髙橋、山本 

E-mail: yakyoku@iseharahp.com 

TEL：0463-94-2111 (代)  FAX：0463-93-9620 

 



申し込み方法 

 

 

 

 

お問い合わせは、当院薬局（0463-94-2111平日 8:30～17:00）までご連絡下さい。 

 

 

令和 7年 2月 13日 令和 6年度伊勢原協同病院薬局地域連携ワークショップ 参加申し込み 

 

下記の二次元バーコードをスキャン、もしくは URL より事前登録をお願いいたします。 

ご登録いただいたメールアドレスへ事前資料等を送信致します。 

準備の都合上、12月 27日 (金) 17時迄 を締め切りとさせていただきます。 

 

お申込み二次元バーコード 

  

 

お申込み URL 

https://forms.gle/BbMEnyDGjWY9Zng79 

以上 


